窗体顶端
临淄区妇幼保健院（齐都医院）
2022年医疗医技人员招聘公告

根据我院实际工作需要，坚持公平、平等、竞争、择优的原则，面向社会公开招聘合同制医疗、医技卫生专业技术人员，现公告如下：
1、 招聘岗位条件
1、热爱本职工作，具备扎实的理论知识，遵守各项法律、法规，无违法犯罪记录，具有正常履行岗位职责的身体条件。
2、年龄要求：一般不超过30周岁（硕士研究生不超过35周岁），有特别要求的以招聘计划所设条件为准。
3、岗位学历：国家统招，高中起点的全日制统招专科或全日制统招本科及以上学历；
4、身体健康，五官端正，热心医疗卫生事业，具有奉献精神，相关学历、学位、资格证书齐全。
5、其他要求：详见招聘岗位一览表。
6、曾受过刑事处罚和曾被开除公职的人员、在公务员招考和事业单位公开招聘中被招考（聘）主管机关认定有严重违纪违规行为且不得应聘的人员、被依法列为失信联合惩戒对象的人员、现役军人、具有《事业单位人事管理回避规定》（人社部规〔2019〕1号）中须回避情形的人员、法律规定不得聘用的其他情形的人员不能应聘。在读全日制普通高校非应届毕业生不能应聘，也不能用已取得的学历学位作为条件应聘。
二、相关政策及待遇
（一）硕士研究生
（1）安家补助等费用7～10万（需具备规培证或规培合格成绩单、医师资格证、学位证、毕业证）；
（2）参照医院正式职工执行薪酬待遇；
（3）其他人才待遇参照淄博市、临淄区最新人才政策执行；
（二）全日制本科生
（1）参照医院正式职工执行薪酬待遇
（2）其他人才待遇参照淄博市、临淄区最新人才政策执行；
（三）全日制大专生
人才待遇参照淄博市、临淄区最新人才政策执行；
三、招聘方法程序
1、报名时间：公告之日起至2022年10月7日
2、审核时间：公告之日起至2022年10月10日
3、报名、初审结束后，在临淄区妇幼保健院（齐都医院）网站（www.qidu120.cn）公布报名初审通过人员名单。
[bookmark: _GoBack]4、报名方式：
[image: 招聘公告]报名方式：符合报名条件的应聘人员通过报名网址（https://qywx.wjx.cn/vm/rBmkZ2P.aspx）或微信扫描以下二维码网上报名、网上审核。

报名、资格审查、面试、考察、体检、公示等信息在临淄区妇幼保健院（齐都医院）网站（www.qidu120.cn）发布，请应聘人员注意及时查看网站信息，并保持联络畅通。
5、报名提供材料：
（1）凡有志应聘者将身份证、《毕业证》、《学位证》、《教育部学历电子注册备案表》、《执业资格证》、《专业技术资格证》、《职业资格证》、住院医师规范化培训证（如因新冠疫情影响，导致目前尚未取得规培证的，可提供从中国卫生人才网（https://www.21wecan.com/）查询并获取的住院医师规范化培训结业专业理论考核合格成绩（扫描PDF版）等资质（只提供现有证书）电子照片通过报名链接上传。
（2）学历、学位有关材料，具体包括：
符合岗位学历、学位、专业要求的学历证书和学位证书。毕业证书上未注明岗位要求的专业方向的，或岗位要求具体专业、毕业证书上注明的专业为一级学科的，网上报名时还需向招聘单位主管部门说明具体专业、方向并提交相关证明材料。
高校应届毕业生应聘报名的，可提供就业推荐表、学校相关部门出具的学历（专业）学位证明或教育部学籍在线验证报告等材料之一。
（3）所有填报内容必须真实准确，提供虚假信息者，一经查实，自动丧失应聘资格。
6、笔试：采取闭卷考试，范围为相关专业医学基础知识和临床知识。凡参加笔试人员请持本人身份证、简历、签字笔入场。
7、笔试、面试时间: 请按医院通知的规定时间参加笔试、技能操作、面试，具体时间（通过电话、短信、医院官网）另行通知。
8、公布聘用结果：综合笔试、面试成绩后，根据医院需求确定拟聘用人员名单，经考察、体检、试工合格后确定聘用人员名单。
四、招聘原则与监督
本次合同制专业技术人员招聘遵循“公开、平等、竞争、择优”的基本工作原则，严格招聘程序，严肃招聘纪律，保证招聘质量，招聘全程接受纪检部门及社会各界监督。
五、咨询及其他
应聘人员应仔细阅读招聘公告及附件，及时了解招聘网站发布的最新信息；要保持通讯畅通有效，因本人原因错过招聘程序的，责任自负。
其他未尽事宜，临淄区妇幼保健院（齐都医院）负责最终解释。
咨询电话： 办公室0533-7328008  医务科0533-7320215
公告网址：临淄区妇幼保健院（齐都医院）网站（www.qidu120.cn）

附件：1、临淄区妇幼保健院（齐都医院）2022年医疗医技人
员招聘计划
2、二级及以上医院工作经历证明（样式）

                             临淄区妇幼保健院（齐都医院）
                                  2022年 9月21日
image1.jpeg